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E] Descripcion

Fundamental para el equilibrio del organismo, los aminoéacidos estan
ligados a casi todos los procesos biolégicos, tejidos, musculos,
hormonas y anticuerpos. Son como bloques en una construccion,
forman las proteinas que a su vez son la base de los musculos.

A diferencia del mercado, AA9 - Aminoacidos Esenciales fue
estratégicamente elaborado con 9 aminoéacidos, que juntos
proporcionaran mas eficiencia y cobertura en sus acciones, como es
el caso do aminoacido Histidine, que previne y combate las
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] INFORMACION NUTRICIONAL Porcion de 18g (4 medidas)

enfermedades cardiovasculares. Cantidad por porcion Ty
Valor Energético 50 keal -210kJ 3
Proteinas 1,49 23
c Presentacion Carbohidratos 20, delos cuales: | 1
Aziicares 0g **
Clasificacion: Suplemento alimentario a base de aminoacidos Polioles 209 >
esenciales en polvo Total de grasas 09 0
Peso Neto: 270g Grasas saturadas Og 0
Grasas trans 0g **
., . Fibra alimentaria 149 6
A\ Conservacion y Advertencias Sodio omg 0
“Este producto no es un medicamento.” Leucina 3200mg **
“No exceder la recomendacion diaria de consumo indicada en el Isoleucina 1600 mg -
. Valina 1600 mg =
embalaje. Lisina 1700 mg 2
“Mantener fuera del alcance de los nifios” Cr— T200mg =
“Este producto no debe ser consumido por embarazadas, Fenilalanina 1000mg =
lactantes y nifos.” Triptofano 460mg ™
Mantener el envase cerrado en lugar seco, fresco y ventilado. Metionina 360 mg -
Una vez abierto, utilizar en un plazo de 30 dias. Histidine 200mg -

3¢ Ingredientes

Ingredientes: : Leucina, Clorhidrato de Lisina, Isoleucina, Valina,
Threonine, Fenilalanina, L-triptéfano, Metionina, Histidine,
Polidextrosa, edulcorante de xilitol, aroma natural de limén,
acidulante acido citrico, antihumectante didxido de silicio,
edulcorante glucésidos de steviol y colorante natural de clorofila.

(¥)% Valores de referencia diarios basado en una dieta de 2000 kcal y 8400 kJ. Sus valores diarios
pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas. (**) Valores diarios no

establecidos.

Fabricado en: Apisnutri Produtos Alimenticios LTDA
(NPJ: 06.161.952/0001-73 - Rua Abramo de Rocco, 334
Jd. Cristina Central - CEP 86975-000 - Mandaguari-PR
Farmacéutico Resp.: Renato Klaumann Jr.

CRF 5524/PR - Industria Brasilefia
Exento de registro en el M.S. conforme RDC 240/2018.

2708 310g

Producto 270g: 10,7 x 104 x 104cm

ALERGICOS: PUEDE CONTENER AVENA, TRIGO, HUEVOS,

SOJA Y LECHE. CONTIENE GLUTEN. . x x x

Caja de envio
"\ Sugerencia de preparacion __
Adicione 2 medidas (9g) en 200ml de agua bien fria y mezcle hasta mmm':c
diluirse por completo. Ingerir inmediatamente tras la preparacién, 2 :
(dos) veces al dia o conforme el consejo de un médico o _
nutricionista. 7899468509957 x 21069030

Recomendacion de uso: para personas a partir de los 19 afios.
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